АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2016 № 10-па

О внесении изменений в постановление администрации Красносельского сельсовета от 27.05.2015 № 41-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на подготовку к отопительному сезону за счет средств Красносельского сельсовета»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с пунктом 4 части 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Красносельского сельсовета постановляет:

1. Внести в постановление администрации Красносельского сельсовета от 27.05.2015 № 41-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий муниципальным унитарным предприятиям на подготовку к отопительному сезону за счет средств Красносельского сельсовета» изменения, дополнив пункт 4 главы 5 абзацем следующего содержания: «В случае не использованных в отчетном финансовом году остатков субсидий,  предусмотренных соглашениями (договорами) о предоставлении субсидии, получатель возвращает неиспользованные средства субсидии в бюджет Красносельского сельсовета с указанием назначения платежа, в срок не позднее 25 декабря текущего года».

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета»

Глава Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                             И.В.Третьяков